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ad er. Hovedsnmmen overstiger den tilsvarende Budgetsum for 1874—75 med ea.

16,000 Kr., idet de fleste Distrikter fremtræde med Forhøielser paa denne Konto. Disse hidrøre
dels fra de Afvigelser, som finde Sted mellem Skovningsetaterne for de tvende Finantsaar og

hvoraf de vigtigste ere ommeldte ad 1.8.1., men dels ogsaa fra, at det ·i Anledning afArbeids-
prisernes Omberegning til den ny Regningsenhed er fundet rigtigt at foretage forskjellige For-
høielser af disse Arbeidspriser Det bemærkes, at der iaar ligesom for 1874—75 er kalkuleret
et større Beløb for ste Kronborg Distrikt til Transport af Bøgelløvebrænde fra Distriktet til

Salg ved Hillerod Jernbanestation, idet det ifølge de i faa Henseende hidtil gjorte Erfaringer
har vist sig fordelagtigere at henføre Brændet til Salg ved bemeldte Station fremfor at«sælge
Brkrtidet i Skoven. Paa 6te Kronvorg Distrikt er derimod Brændet· hidtil med Fordel solgt i

Skoven; der er dog for dette Distrikt optaget det fornødne Beløb til Transport til Hillerdd af
endel af Distriktets Favnebrrende, hvilket Beløb imidlertid ikkun vil blive anvendt, faafremt for-
delagtigt Salg i selve Skoven skulde vise sig at støde paa Vanskeligheden

ad e. Fremtræder med en Forhøielse mod indeværende Finantsaar as ea. 13,000 Kr.-,
der dels staar i Forbindelse med, at det er anset nødvendigt at forhøie Arbeidspriferne, dels for
de større·Forhøielsers Vedkonnnende hidrører fra Ønskeligheden af at foretage forskjellige mere

omfattende Kultnrer og Efterbedringer. Særligt bemærkes for Feldborg Distrikts Vedkommende,
at det er fundet rigtigt at erhverve Bevilliug til det muligst hurtige Fremme af Kulturerne paa
den i Henhold til Lov af 29de Marts 1873 erhvervede Sjerup Hede rinder Feldborg Distrikt,
for at ikke de til Udførelsen af Reolploiningen antagne Ploiningsentreprenører skulle savne for-
nødent stadigt Arbeide og derved bevæges til at trælle sig tilbage fra Arbeidet ,

. ad f. Hovedsummen saavelsom de for de enkelte Distrikter anførte Beløb stemme
omtrent med de tilsvarende for 1874——75 bevilgede. Den væsentligste Afvigelse fremtræder for
Silkeborg Distrikt, idet det for dette Distrikt er foreslaaet at anvende extraordincert et Beløb af
640 Kr. til en Forlængelse af det Sidespor paa Skovvæsenets Brrettdeplads ved Silkeborg, der

benyttes ved Transport af Brænde fra Pladsen til Silkeborg Jernbanestation Den nævnte

Forlængelse er bleven nødvendig paa Grund as en stedfunden Udvidelse af Brændepladsen og

udgjør 80 Alen, der er anslaaet at knnne anlægges for 8 Kr. pr. Alen. De andre mindre For-
høielser, der ere foreslaaede for 6te Kronborg, Odsherreds, Iste Kjøbenhavns og Buderupholms
Distrikter, staa i Forbindelse med Forhøielser af Arbeidspriserne.

ad g. Lønningerne-B Fordeling mellem de forskjellige Tjenesteklasser fremgaar af følgende
Lvmringslistex


